2025年 11月 28日

各  位

 会 社 名 Ｚ Ａ Ｃ Ｒ Ｏ Ｓ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長  下 田  拓

  （コード番号 7917 東証プライム市場）

 問合せ先 取締役専務執行役員 管理部門統括

  佐 藤 道 彦

  TEL.03-5804-4221

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 人事異動

    （新所属名・役職名） （氏    名）    （旧所属名・旧役職名）

ライフソリューション事業本部

機能容器事業部

機能容器営業部長

戸田 雄二

環境ソリューション事業本部

機能性容器事業部

CT営業部長

（2025年 12月 1日付）

    （新所属名・役職名） （氏    名）    （旧所属名・旧役職名）

PT Champion Pacific Indonesia Tbk 出向

Director

兼 PT Avesta Continental Pack 出向

President Director

兼 PT Indogravure 出向

President Director

尾島 正展

PT Champion Pacific Indonesia Tbk 出向

Director

兼 PT Avesta Continental Pack 出向

Director

兼 PT Indogravure 出向

Director

（2026年 1月 1日付）

以上